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부서: 인재양성과

정책: 청소년사업

단위: 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 인재양성과

인재양성과 16,074,543 15,982,012 92,531

국 102,589 102,589 0

지 1,829,000 1,829,000 0

기 998,354 966,693 31,661

도 334,759 330,250 4,509

시 12,809,841 12,753,480 56,361

청소년사업 6,423,285 6,348,953 74,332

국 102,589 102,589 0

지 1,829,000 1,829,000 0

기 998,354 966,693 31,661

도 258,552 254,043 4,509

시 3,234,790 3,196,628 38,162

청소년육성 4,443,680 4,424,918 18,762

국 40,500 40,500 0

지 1,829,000 1,829,000 0

기 38,768 36,214 2,554

도 50,465 50,240 225

시 2,484,947 2,468,964 15,983

청소년수련시설 운영 995,051 984,815 10,236

401 시설비및부대비 148,336 142,000 6,336

01 시설비 148,336 142,000 6,336

◎청소년수련관 방화셔터 비상문 설치공사

6,336 0 6,3366,336,000원 * 1개소

405 자산취득비 15,715 11,815 3,900

01 자산및물품취득비 13,215 9,315 3,900

◎컴퓨터(청소년수련원) 1,400 0 1,400

◎소화기(청소년수련원) 2,500 0 2,500

1,400,000원 * 1대

50,000원 * 50개

청소년수련시설 지도사배치 지원 78,074 77,966 108

기 32,868 32,814 54

시 45,206 45,152 54

307 민간이전 78,074 77,966 108

기 32,868 32,814 54

시 45,206 45,152 54

02 민간경상사업보조 78,074 77,966 108

◎공공청소년수련시설 청소년지도사 배치지원 78,074 77,966 108

○배치지도사 인건비(2급)

65,736 65,628 1081,826,000원 * 3명 * 12월

기 32,868 32,814 54

시 32,868 32,814 54

청소년 어울림마당 운영지원 71,250 70,500 750

국 28,500 28,500 0

도 12,825 12,600 225

시 29,925 29,400 525

307 민간이전 71,250 70,500 750

국 28,500 28,500 0

도 12,825 12,600 225



부서: 인재양성과

정책: 청소년사업

단위: 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 29,925 29,400 525

04 민간행사사업보조 71,250 70,500 750

◎청소년어울림마당 운영지원

71,250 70,500 75071,250,000원 * 1개소

국 28,500 28,500 0

도 12,825 12,600 225

시 29,925 29,400 525

서청주청소년상담복지센터 운영지원 156,448 153,780 2,668

101 인건비 50,884 49,550 1,334

04 기간제근로자등보수 50,884 49,550 1,334

◎서청주청소년상담복지센터 인건비 50,884 49,550 1,334

○팀원 17,020 15,686 1,33417,020,000원

307 민간이전 74,504 73,170 1,334

05 민간위탁금 74,504 73,170 1,334

◎서청주청소년상담복지센터 운영지원

74,504 73,170 1,33474,504,000원

공공청소년수련시설 프로그램 운영지원 5,000 0 5,000

기 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

기 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

◎청소년 수련관 프로그램 지원

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1개소

기 2,500 0 2,500

시 2,500 0 2,500

청소년 보호 1,979,605 1,924,035 55,570

국 62,089 62,089 0

기 959,586 930,479 29,107

도 208,087 203,803 4,284

시 749,843 727,664 22,179

청소년 통합지원체계구축 189,920 184,600 5,320

기 94,960 92,300 2,660

시 94,960 92,300 2,660

201 일반운영비 13,304 7,884 5,420

기 6,652 3,942 2,710

시 6,652 3,942 2,710

01 사무관리비 13,304 7,884 5,420

◎프로그램 운영비(서청주센터) 10,604 5,184 5,42010,604,000원

기 5,302 2,592 2,710

시 5,302 2,592 2,710

307 민간이전 138,350 138,450 △100

기 69,175 69,225 △50

시 69,175 69,225 △50



부서: 인재양성과

정책: 청소년사업

단위: 청소년 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 사회복지사업보조 138,350 138,450 △100

◎청소년통합지원체계구축(청주센터)

92,200 92,300 △10092,200,000원

기 46,100 46,150 △50

시 46,100 46,150 △50

학교 밖 청소년 지원 248,320 234,000 14,320

기 173,824 163,800 10,024

시 74,496 70,200 4,296

307 민간이전 189,820 175,500 14,320

기 132,874 122,850 10,024

시 56,946 52,650 4,296

02 민간경상사업보조 189,820 175,500 14,320

◎학교 밖 청소년지원(청주센터)

120,020 117,000 3,020120,020,000원 * 1개소

기 84,014 81,900 2,114

시 36,006 35,100 906

◎학교 밖 청소년지원(서청주센터)

69,800 58,500 11,30069,800,000원 * 1개소

기 48,860 40,950 7,910

시 20,940 17,550 3,390

동반자프로그램운영지원 165,000 157,626 7,374

기 80,958 78,813 2,145

시 84,042 78,813 5,229

101 인건비 38,365 35,261 3,104

기 17,631 17,631 0

시 20,734 17,630 3,104

04 기간제근로자등보수 38,365 35,261 3,104

◎전일제근로자 인건비 부족분 3,104 0 3,1043,104,000원

307 민간이전 126,635 122,365 4,270

기 63,327 61,182 2,145

시 63,308 61,183 2,125

02 민간경상사업보조 126,635 122,365 4,270

◎청소년 동반자 프로그램 운영(청주센터)

87,084 87,104 △2087,084,000원 * 1개소

기 43,542 43,552 △10

시 43,542 43,552 △10

◎청소년 동반자 프로그램 운영(서청주센터)

39,551 35,261 4,29039,550,600원

기 19,785 17,630 2,155

시 19,766 17,631 2,135

청소년쉼터 운영지원 877,218 848,662 28,556

기 438,609 424,331 14,278

도 131,584 127,300 4,284

시 307,025 297,031 9,994

307 민간이전 877,218 848,662 28,556

기 438,609 424,331 14,278

도 131,584 127,300 4,284



부서: 인재양성과

정책: 청소년사업

단위: 청소년 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 307,025 297,031 9,994

05 민간위탁금 877,218 848,662 28,556

◎청소년쉼터 운영 지원 877,218 848,662 28,556

○남단기 청소년쉼터 운영(15~20인 미만)

289,870 282,710 7,160289,870,000원 * 1개소

기 144,935 141,355 3,580

도 43,481 42,407 1,074

시 101,454 98,948 2,506

○여단기 청소년쉼터 운영(15~20인 미만)

289,870 282,710 7,160289,870,000원 * 1개소

기 144,935 141,355 3,580

도 43,481 42,407 1,074

시 101,454 98,948 2,506

○일시 청소년쉼터 운영

297,478 283,242 14,236297,478,000원 * 1개소

기 148,739 141,621 7,118

도 44,622 42,486 2,136

시 104,117 99,135 4,982

행정운영경비(인재양성과) 39,276 38,276 1,000

기본경비 39,276 38,276 1,000

기본경비 39,276 38,276 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎문서세단기 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대

재무활동(인재양성과) 17,199 0 17,199

보전지출 17,199 0 17,199

반환금 기타 17,199 0 17,199

802 반환금기타 17,199 0 17,199

01 국고보조금반환금 16,847 0 16,847

◎2017년 청소년동반자 프로그램 운영 이자(청

주시센터) 10 0 10

◎2017년 통합지원체계구축 운영이자(청주시센

터) 10 0 10

◎2017년 학교밖 청소년지원사업 이자(청주시센

터) 20 0 20

◎2017년 학교폭력 원스톱 사업 이자(청주시센

터) 5 0 5

◎2017년 학교폭력 원스톱 사업 집행잔액(청주

시센터) 1,640 0 1,640

◎2017년 청소년동반자 프로그램 운영 집행잔액

(서청주센터) 7,801 0 7,801

◎2017년 통합지원체계구축사업 집행잔액(서청

주센터) 4,400 0 4,400

◎2017년 학교밖 청소년 지원사업 집행잔액(서

청주센터) 1,635 0 1,635

9,260원

9,900원

19,300원

4,450원

1,639,450원

7,800,710원

4,399,730원

1,635,000원



부서: 인재양성과

정책: 재무활동(인재양성과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎2017년 청소년 특별지원사업 집행잔액

546 0 546

◎2017년 청소년어울림마당 운영 집행잔액

675 0 675

◎2017년 청소년어울림마당 운영 이자

54 0 54

◎2017년 동아리활동지원사업 이자 51 0 51

545,260원

674,780원

53,530원

50,830원

02 시ㆍ도비보조금반환금 352 0 352

◎2017년 청소년어울림마당 운영 집행잔액

304 0 304

◎2017년 청소년어울림마당 운영 이자

25 0 25

◎2017년 동아리 활동지원사업 이자 23 0 23

303,650원

24,090원

22,870원


